CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 11/CMDCA/2019
RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTO

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 04/2019/CMDCA,

no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Capítulo 08, do Edital de Abertura nº

05/CMDCA/2019, decorrido o prazo para interposição de recursos quanto ao conteúdo da

prova e gabarito preliminar e não havendo qualquer questionamento que justifique sua

alteração, TORNA PÚBLICO o resultado da prova de conhecimentos:

Marmeleiro, 03 de julho de 2019.

DANGREI LOURDES DALLA CORTE
Presidente do CMDCA e Coordenadora da Comissão Eleitoral

CANDIDATO
ACERTOS
Lei 1.200/06

ACERTOS
ECA

NOTA FINAL CONDIÇÃO

Andreia Kummer Pontes Ausente Eliminada

Cristina Buchs 04 16 20 + 48 = 68 Aprovada

Débora Folz 03 09 15 + 27 = 42 Reprovada

Edina Cristina Lira Macedo 01 15 5 + 45 = 50 Aprovada

Eliane Beatris Cismoski da Silva 04 12 20 + 36 = 56 Aprovada

Elisiane Dos Santos de Freita 03 16 15 + 48 = 63 Aprovada

Iraci Aparecida de Santi Maciel 03 16 15 + 48 = 63 Aprovada

Ivete Terezinha Arendt Miott 03 13 15 + 39 = 54 Aprovada

Ivone dos Santos Flach 05 15 15 + 45 = 60 Aprovada

Jaíne Oestreich 00 11 0 + 33 = 33 Reprovada

Joceane Marques Stankievicz da
Rosa

Ausente Eliminada

Lourdes Pereira Canopf Ausente Eliminada

Lucéli Costa Bonetti 02 15 10 + 45 = 55 Aprovada

Mari Lucia Trindade C. dos Santos Ausente Eliminada

Maria Adriana Veloso 03 13 15 + 39 = 54 Aprovada

Maria Inês Burato Ceratti 00 06 0 + 18 = 18 Reprovada

Marli Fátima Pillar Machado Ausente Eliminada

Rakel Gava 01 16 5 + 48 = 53 Aprovada

Sandra Lopes Carlos Picolotto 04 15 20 + 45 = 65 Aprovada

Sandra Mara Spolti 02 20 10 + 60 = 70 Aprovada

Tarcízio Trento 05 21 25 + 63 = 88 Aprovada

Vandrei de Oliveira da Silva 02 14 10 + 42 = 52 Aprovada

Vanessa Sottili Peruzzolo 04 14 20 + 42 = 62 Aprovada